

PROPOSTA DE PREÇO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2023

DADOS DA EMPRESA	<p>REPRESENTANTE LEGAL E RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DA PROPOSTA/ATA/CONTRATO</p> <p>Nome: Gonçalo Delmiro de Sousa Neto</p> <p>Identidade: 1.190.197 Órgão expedidor: SSP PI.</p> <p>Estado Civil: SOLTEIRO. Nacionalidade: BRASILEIRO.</p> <p>CPF: 755.378.693-49. E-mail: netho.25@gmail.com Contato: (86) 9 9972-0157</p> <p>Contato: (99) 9 8542-5263 E-mail: incorporedistribuidora.ma@gmail.com</p> <p>Empresa: G D DE SOUSA NETO EIRELI CNPJ: 03.459.973/0001-81 Inscr. Est.: 12.707188-1</p> <p>Endereço: Av. Francisco Carlos Jansen, 2167, Parque Piauí – Timon - MA CEP: 65631240</p> <p>Banco: Itaú N.º da Agência: 7962 – N.º da Conta Corrente: 996299.</p>
-------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	MARCA	R\$ UNT	R\$ TOTAL
1	Armário para escritório aço fechadura 2 portas e 4 bandeijas, cinza. Tam. AxLxP 198x90x40cm	unid	28	Modelo Moveis	R\$ 1.516,00	R\$ 42.448,00
2	Arquivo de aço para arquivamento de fichas com 7 gavetas confeccionado em chapa de aço 24, gavetas com fechamento simultaneo. Chapa: 24/ 0,60mm. Medidas: Tam. AxLxP 1,33x50x70cm	unid	10	Modelo Moveis	R\$ 2.062,67	R\$ 20.626,70
3	Arquivo de aço p/ pasta suspense 4 gavetas cinza. Tam. AxLxP 133x47x53cm	unid	14	Modelo Moveis	R\$ 1.636,00	R\$ 22.904,00
4	Banco logarina com 3 lugares assesnto c/encosto polipropileno. Tam. AxLxP 90x170x50cm	unid	30	Modelo Moveis	R\$ 1.114,33	R\$ 33.429,90
5	Banco logarina com 3 lugares para escritório executiva, com base fixa, de fabricação nacional com encosto anatômico, sendo estrutura com base fixa, espuma anatômica injetada com espessura de incríveis 45 mm no assento e encosto. Tam. AxLxP 90x171x50cm	unid	4	Modelo Moveis	R\$ 1.279,33	R\$ 5.117,32
6	Bebedouro coluna pressão aço inox, reservatório de agua gelada 3,6 litros. Tam. (A x L x P) 120x 32x 32cm	unid	5	Karina	R\$ 1.522,67	R\$ 7.613,35
7	Bebedouro de coluna refrigerado por compressor gelágua, agua gelada e natural, inox com 2 torniras, suporta galões de ate 20l.	unid	1	Karina	R\$ 1.249,33	R\$ 1.249,33



	Tam. AxLxP 101x31,5x31,5cm					
8	Bebedouro industrial 3 torneiras aço inox 150 litros. Tam. AxLxP 145x58x62cm	unid	5	Modelo Moveis	R\$ 3.832,67	R\$ 19.163,35
9	Cadeira de plástico sem braço com capacidade para 140kg. Tam. AxLxP 80x43x51cm	unid	460	Topplast	R\$ 74,30	R\$ 34.178,00
10	Cadeira giratória de escritório presidencial couro, alta resistência, confeccionada em espuma, aço, polipropileno, regulagem de altura a gás. Tam. AxLxP 120x74x64cm	unid	1	Modelo Moveis	R\$ 1.282,33	R\$ 1.282,33
11	Cadeira secretaria fixa acolchoadas de boa qualidade capacidade até 140kg	unid	130	Modelo Moveis	R\$ 494,33	R\$ 64.262,90
12	Cadeira secretária giratória acolchoada, alta resistência, com capacidade de carga de até 140kg. Tam. AxLxP 78/80x53x39x50cm	unid	54	Modelo Moveis	R\$ 696,00	R\$ 37.584,00
13	Caixa termica com alça fabricada em polietileno 45l	unid	4	Zero Grau	R\$ 404,33	R\$ 1.617,32
14	Cama box solteiro + colchão de espuma	unid	4	Ortobom	R\$ 891,00	R\$ 3.564,00
15	Cama madeira solteiro. Tam. 200x90x80cm	unid	4	Modelo Moveis	R\$ 596,00	R\$ 2.384,00
16	Cental de ar condicionado Split 12000 BUTS frio	unid	37	Consul	R\$ 2.999,33	R\$ 110.975,21
17	Central de ar condicionado Split 18000 BUTS frio	unid	2	Consul	R\$ 4.196,00	R\$ 8.392,00
18	Central de ar condicionado Split 9000 BUTS frio	unid	14	Consul	R\$ 2.344,33	R\$ 32.820,62
19	Colchão de solteiro altamente resistente em espuma 100% poliuretano. Dim. 78x188x18cm	unid	14	Ortobom	R\$ 632,33	R\$ 8.852,62
20	Estante 20/26 aço dupla - flex, AxLxC 1,76x30x92cm, com 6 Prateleira	unid	15	Modelo Moveis	R\$ 446,00	R\$ 6.690,00
21	Fogão 04 bocas, tampa do vidro c/ puxador e forno autolipante. Dim. 490x850mm, Peso 22,8kg	unid	7	Esmaltec	R\$ 882,33	R\$ 6.176,31
22	Fogao de 2 boca industrial sem forno em aço carbono. Tam. AxLxP 80x79x43,5cm	unid	2	Cristalaço	R\$ 949,33	R\$ 1.898,66
23	Fogão de 5 boca industrial em forno em aço carbono. Tam. AxLxP 80x125x88cm	unid	1	Cristalaço	R\$ 2.812,67	R\$ 2.812,67
24	Fogão manual industrial 4 bocas sem forno em aço carbono. Tam. AxLxP 80x73x83cm	unid	6	Cristalaço	R\$ 1.422,67	R\$ 8.536,02
25	Fogão manual industrial 6 bocas sem forno em aço	unid	5	Cristalaço	R\$ 2.076,00	R\$ 10.380,00



	carbono. Tam. AxLxP 80x73x83cm					
26	Freezer horizontal 1 Tampa, 310L, controle eletrônico, branco, 220w	unid	4	Consul	R\$ 3.579,33	R\$ 14.317,32
27	Frigobar electrolux 79l 220w	unid	2	Eletrolux	R\$ 2.047,67	R\$ 4.095,34
28	Geladeira/Refrigerador duplex 300l branco - 220w	unid	5	Consul	R\$ 4.132,33	R\$ 20.661,65
29	Lavadora de roupas 10kg Painel Manual branco 220w ³	unid	3	Colormaq	R\$ 2.246,00	R\$ 6.738,00
30	Lavadora de roupas 15kg, Automática, branca 220w	unid	3	Colormaq	R\$ 3.632,67	R\$ 10.898,01
31	Liquidificador 3 velocidades + função pulsar, Capac. 1,5l, Tam. 185x412x211,5mm	unid	26	Mondial	R\$ 271,00	R\$ 7.046,00
32	Mesa em polipropileno. Tam. AxLxP 73x68x68cm	unid	27	Modelo Moveis	R\$ 562,67	R\$ 15.192,09
33	Mesa para escritorio 02 gavetas em MDP. Tam. 140x60cm	unid	80	Jf Moveis	R\$ 699,33	R\$ 55.946,40
34	Mesa para escritório 02 gavetas em MDP. Tam.120x60cm	unid	37	Jf Moveis	R\$ 746,00	R\$ 27.602,00
35	Mesa para escritorio em MDF de canto arredondado, Mede 73,8cm de altura com duas larguras, uma de 1,50m e a outra 1,20m.	unid	15	Jf Moveis	R\$ 1.542,67	R\$ 23.140,05
36	Purificador de agua, refrigerado ligado diretamente à rede hidráulica, dispensando o uso de garrações. Possui um filtro interno que retém as impurezas da água e elimina odor e sabor de cloro. Opções de temperatura natural e gelada em aço inox. Tam. LxAxP 35,7 x 27 x 32,1cm	unid	1	Karina	R\$ 1.329,33	R\$ 1.329,33
37	TV smart LED 42" Full HD, conversor digital, HDMI, USB, WI-FI, processador Quad- Core.	unid	4	HQ	R\$ 2.491,00	R\$ 9.964,00
38	Ventilador de coluna oscilante turbo, 6 pás, 60cm, Alt. 1,5 à 2,00m	unid	31	Ventisol	R\$ 492,67	R\$ 15.272,77
39	Ventilador de parede oscilante turbo, 6 pás, 60cm, Alt.442mm	unid	28	Ventisol	R\$ 436,00	R\$ 12.208,00
setecentos e dezenove mil, trezentos e sessenta e nove reais e cinquenta e sete centavos			Proposta		R\$ 719.369,57	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 719.369,57 (setecentos e dezenove mil, trezentos e sessenta e nove reais e cinquenta e sete centavos)

- Prazo de pagamento - Conforme Edital.
- Local e prazo de entrega - Conforme Edital.
- Garantia dos produtos - Conforme Edital.
- Prazo de validade da proposta - Conforme Edital.

DECLARAÇÕES:

- Declaro estar de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital, bem como que aceita todas as obrigações e responsabilidades especificadas na Ata de Registro de Preços e no Contrato.
- Declaro que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude da expectativa inflacionária.
- Declaro que no caso de adjudicação do objeto do presente pregão, comprometo-se a entregá-lo/realizá-lo no prazo determinado no instrumento convocatório.
- Declaro sob as penas da lei, que até a presente data, inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
- Declaro que a elaboração da proposta foi feita de maneira independente, em cumprimento ao disposto na Instrução Normativa SLTI nº 2/2009, de 16/09/2009, publicada no DOU de 17/09/2009;
- Declaro, ainda, que estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.
- Declaro que a empresa não possui em seu quadro de empregados menores de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e em qualquer trabalho menores de 16 anos e de 14 anos de idade.
- Declaro que a empresa não possui qualquer parentesco ou vínculo com os servidores do Município, Estado e Federação.

Timon (MA), 30 de março de 2023

GONCALO DELMIRO DE SOUSA
NETO:75537869349

Assinado de forma digital
por GONCALO DELMIRO DE
SOUSA NETO:75537869349

INCORPORE DISTRIBUIDORA
Gonçalo Delmiro de Sousa Neto
CPF: 755.378.693-49 – RG: 1.190.197 SSP PI
PROPRIETÁRIO

03.459.973/0001-81
G D DE SOUSA NETO EIRELI

AV Francisco Carlos Jansen, nº 2167, Sala A,
Parque Piauí - 65631-240
Timon/MA